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HELYBEN

Tisztelt Elnök Úr !

A Házszabály 91 §, 115 § és 117 – 118§ -a alapján bejelentem, hogy írásbeli kérdést kíváno k
benyújtani Dr. Matolcsi György Nemzetgazdasági Miniszter Úrhoz :

„A már most is jól m űködő a munkaerőpiaci igényekkel összehangolt és piacvezérelt szakképzé s
területén milyen változásokat tervez a kormányzat? ”

címme l

Tisztelt Miniszter úr !

Az előző Szocialista Kormányok 2006-2010 . évi programjaikban a „Piacképes tudást adó szakképzés ”
c. fejezetben általános célként tűzték ki a kereslet-vezérelt szakképzés kialakítását, amit különböző
részfeladatok teljesülésével kívántak elérni .

Jelentős lépések kerültek megtételre a képzési rendszer átalakítása érdekében, beleértve az
iskolarendszerű szakképzést, a felnőttképzést és a munkaerőpiaci képzéseket is .
A foglalkoztatáspolitikával összehangoltan került fejlesztésre a szakképzés annak érdekében, hogy a
mesterségesen deformált képzési struktúrát a gazdaság szereplő inek fokozottabb bevonásával, a
munkáltatók igényeinek figyelembevételével, a keresletvezéreltség elvének megfelelően lehessen
átalakítani.
Az iskolarendszerű szakképzést illetően a képzés és a munkaerőpiaci igények összehangolás a
érdekében legfontosabb elem a térségi integrált szakképző központok létrehozása volt .
Az egyes TISZK modellek létrehozatalával teljes szakképzési feladatellátás és tényleges integráci ó
valósulhatott meg különböző módokon és szereplőkkel, beleértve a gazdasági társaságokat is .

Tisztelettel kérdezem miniszter úrtól, hogy a szakképzés területén milyen érdemi változásoka t
kívánnak végrehajtani a közeljövőben?
A most is jól működő piacvezérelt szakképzést, melyben a kamaráknak és a piaci szerepl őknek már
most is meghatározó szerepük van az RFKB m űködésének köszönhetően tervezik átalakítani vagy
sem? Ha igen akkor milyen módon és hogyan fogja érinteni az RFKB-ban már most is képviselette l
rendelkezőket?

Mielőbbi írásbeli válaszát tisztelettel várom .

Budapest, 2010 . július 14 .
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